
TOMAAT BASIS

Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

Tomaat (42%), zachte rundergehaktballetjes, fijne
vermicelli en een volle groentebouillon met
basilicum en knoflook.

G O L D E N  B R E A K

42% Tomaat, groentebouillon (water,
groente-extracten¹ (SELDERIJ)), 8,5%
tomatenpuree, 5,2%
rundergehaktballetjes (73% rundvlees,
water, ui, paneermeel (TARWEBLOEM,
TARWEZEMELEN, water, gist, zout),
zout, aardappelzetmeel, stabilisatoren:
trifosfaten, difosfaten, specerijen), ui,
vermicelli (DURUM TARWEGRIES, EI-
EIWIT), suiker, gemodificeerd zetmeel,
water, zout, knoflook, gistextract,
BLADSELDERIJ, basilicum, peper,
voedingszuur: citroenzuur. ¹Groente-
extracten zijn verkregen vanuit het
bouillontrekproces. 

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen + 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren + 
4. Vis - 
5. Pinda’s -
6. Soja -
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

46 kcal
0,9 g
0,4 g
7,4 g
5,2 g
1,9 g

0,79 g

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

G O L D E N  B R E A K

Water, 34% tomaat, 6% tomatenpuree, kip,
omelet (EI, zonnebloemolie,
conserveermiddel: kaliumsorbaat), ketjap
(melado, water, zout, SOJA EIWIT
HYDROLYSAAT, kleurstof: karamel,
verdikkingsmiddel:
carboxymethylcellulose, zuurteregelaar:
citroenzuur, conserveermiddel:
natriumbenzoaat, aroma), gembersiroop
(suiker, water, glucosestroop, natuurlijk
gemberaroma, melado, conserveermiddel:
kaliumsorbaat), appelmoes (appel,
voedingszuur: citroenzuur, antioxidant:
ascorbinezuur), suiker, taugé, mie (DURUM
TARWEGRIES, EI-EIWIT), TARWEBLOEM,
gemodificeerd zetmeel, bosui, zout,
kippenbouillon (natuurlijke aroma's, zout,
kaliumchloride, aroma, prei), gistextract,
knoflook, peper, gember.

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen + 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren + 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja +
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij ?
10. Mosterd - 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

53 kcal
0,8 g
0,2 g
8,5 g
6,5 g
2,7 g

0,77 g

CHINESE TOMAAT

Tomaat (34%), kip, taugé, mie en een aromatische
bouillon met gember, ketjap en citroengras.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



TOMAAT BASILICUM

G O L D E N  B R E A K

Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

57 kcal
3,3 g
1,6 g
5,5 g
3,5 g
1,1 g

0,64 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen ? 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren ? 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk +
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

54% Tomaat, groentebouillon (water,
groente-extracten¹ (SELDERIJ)), room
(room (MELK)), gemodificeerd
maïszetmeel, stabilisatoren: carrageen,
natriumcitraten, cellulosegom,
emulgator: mono- en diglyceriden van
vetzuren, ui, olijfolie extra vierge, 1,1%
basilicum, knoflook, gemodificeerd
zetmeel, zout, peper, suiker,
voedingszuur: citroenzuur. ¹Groente-
extracten zijn verkregen vanuit het
bouillontrekproces.

Zongerijpte tomaat (54%), romige room, verse
basilicum en olijfolie extra vierge. Eenvoudig, vol en
puur.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



KIP

G O L D E N  B R E A K

Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

27 kcal
0,9 g
0,3 g
1,7 g

0,3 g
2,9 g

0,79 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen + 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren + 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Water, 8,7% kip, wortel, kippenbouillon
(50% kippenvleesextract, gistextract,
maltodextrine, 5% kippenvet, zetmeel,
groentenextract, zout, citroensap uit
concentraat, specerijextract), prei,
BLEEKSELDERIJ, vermicelli (DURUM
TARWEGRIESMEEL, EI-EIWIT), bosui,
zout, BLADSELDERIJ, peterselie,
gistextract, peper, foelie, bindmiddel:
xanthaangom.

Kip (8,7%), vermicelli, prei, bleekselderij en een rijke
kippenbouillon met peterselie en foelie.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



POMPOEN

G O L D E N  B R E A K

Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

33 kcal
1,9 g
1,5 g
3,1 g
1,8 g
0,5 g

0,66 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen - 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren - 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd - 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Groentebouillon (water, groente-
extracten¹ (SELDERIJ)), 30% pompoen,
wortel, ui, kokosmelk
(kokosnootextract, water), olijfolie extra
vierge, gemodificeerd zetmeel, zout,
knoflook, gistextract, gember, peper,
kruiden. ¹Groente-extracten zijn
verkregen vanuit het
bouillontrekproces.

Pompoen (30%), kokosmelk, wortel, gember en
olijfolie. Zacht, warm en licht exotisch.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



TOM KHA KAI

G O L D E N  B R E A K

Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

56 kcal
3,4 g
3,0 g
4,4 g
1,8 g
1,9 g

0,73 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen ? 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren ? 
4. Vis + 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk +
8. Noten -
9. Selderij ?
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Water, kokosmelk (kokosnootextract,
water), kastanjechampignons, 4,4% kip,
kokos, ui, oesterzwammen, limoensap,
VISSAUS (VIS, zout, suiker), gemberpuree
(gember, water, azijn, citrusvezel),
citroengraspuree (citroengras, water,
azijn, zout, citrusvezel), zout, suiker,
gemodificeerd zetmeel, koriander,
knoflook, rode peper, laos, peper,
bindmiddel: guargom.

Kokosmelk, kip (4,4%), kastanjechampignons,
citroengras, gember, laos en koriander. Een Thaise
klassieker.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

MOSTERD

G O L D E N  B R E A K

72 kcal
4,5 g
1,3 g

6,0 g
1,2 g
1,5 g

0,75 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen ? 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren ? 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk +
8. Noten -
9. Selderij ?
10. Mosterd + 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Water, aardappel, 9,2% MOSTERD
(water, 2,8% MOSTERDzaad, natuurazijn,
zout, witte wijnazijn, kruiden, specerijen,
natuurlijk kruidenaroma), room (room
(MELK)), gemodificeerd maïszetmeel,
stabilisatoren: carrageen,
natriumcitraten, cellulosegom,
emulgator: mono- en diglyceriden van
vetzuren), prei, ui, gemodificeerd
zetmeel, zonnebloemolie, knoflook,
kippenbouillon (natuurlijke aroma's,
zout, kaliumchloride, aroma, prei),
suiker, zout, peper, kurkuma.

Aardappel, mosterd (9,2%), room en prei. Een
verrassend romige soep met een subtiele bite.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

45 kcal
2,8 g
1,8 g
4,2 g
0,9 g
0,9 g

0,72 g

CHAMPIGNON

G O L D E N  B R E A K

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen + 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren ? 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk +
8. Noten -
9. Selderij ?
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Water, 13% champignons, room (room
(MELK)), gemodificeerd maïszetmeel,
stabilisatoren: carrageen,
natriumcitraten, cellulosegom,
emulgator: mono- en diglyceriden van
vetzuren), roux (TARWEBLOEM, palmvet),
ui, gemodificeerd zetmeel, volle
MELKPOEDER, 0,5%
champignonconcentraat, zout,
balsamicoazijn (wijnazijn,
geconcentreerde druivenmost, kleurstof:
caramel), gistextract, aroma,
zonnebloemolie, knoflook, bieslook,
peper, bindmiddel: guargom.

Verse champignons (13%), room, knoflook, bieslook
en een zachte bouillon met een vleugje balsamico.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

29 kcal
0,4 g
0,1 g
5,3 g
2,7 g
0,7 g

0,72 g

PAPRIKA

G O L D E N  B R E A K

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen ? 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren ? 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd ? 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Groentebouillon (water, groente-
extracten¹ (SELDERIJ)), 29% paprika, ui,
5,0% gegrilde paprika, wortel,
gemodificeerd zetmeel, tomatenpuree,
knoflook, zout, 0,3% gerookt
paprikapoeder, olijfolie extra vierge,
gistextract, peper. ¹Groente-extracten
zijn verkregen vanuit het
bouillontrekproces.

Paprika (29%), 5% gegrilde paprika voor diepte,
wortel, knoflook, tomatenpuree en olijfolie.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

ERWTEN

G O L D E N  B R E A K

67 kcal
3,7 g
1,2 g

4,7 g
0,9 g
2,9 g

0,50 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen - 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren - 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk -
8. Noten -
9. Selderij +
10. Mosterd - 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet - 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Groentebouillon (water, groente-
extracten¹ (SELDERIJ)), 17% spliterwten,
KNOLSELDERIJ, rookworst
(varkensvlees, rundvlees, water, zout,
korianderzaad, dextrose, peper, gember,
SELDERIJZAAD, nootmuskaat, foelie,
kruidnagel, laurierblad, paprika,
stabilisator: natriumtripolyfosfaat,
gistextract, conserveermiddelen:
gebufferd azijn, natriumnitriet,
natriumdiacetaat, lavaswortel), wortel,
spek (varkensvlees, zout, antioxidanten:
natriumcitraat, rozemarijnextract,
conserveermiddel: natriumnitriet),
aardappel, ui, prei, peterselie,
zonnebloemolie, knoflook, zout, peper.
¹Groente-extracten zijn verkregen
vanuit het bouillontrekproces.

Spliterwten (17%), rookworst, knolselderij, wortel,
prei en aardappel. De klassieke Hollandse winter in
een kom.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN



Energie                                  
Vet                                          
     Waarvan verzadigd vet
 Koolhydraten                      
      Waarvan suikers               
 Eiwit                                   
 Zout                                 

PADDENSTOELEN

G O L D E N  B R E A K

42 kcal
1,7 g
1,0 g

4,8 g
1,0 g
1,3 g

0,62 g

De aanwezigheid van
allergenen in recept wordt als
volgt weergegeven: 
+ = aanwezig, - = afwezig, 
? = kan sporen bevatten 

1. Glutenbevattende granen + 
2. Schaaldieren - 
3. Eieren - 
4. Vis - 
5. Pinda's -
6. Soja -
7. Melk +
8. Noten -
9. Selderij ?
10. Mosterd - 
11. Sesamzaad - 
12. Sulf iet + 
13. Lupine - 
14. Weekdieren -

Water, room (room (MELK)),
gemodificeerd maïszetmeel,
stabilisatoren: carrageen,
natriumcitraten, cellulosegom,
emulgator: mono- en diglyceriden van
vetzuren), 12% paddenstoelen
(kastanjechampignons, champignons,
shiitake, oesterzwammen), ui,
gemodificeerd zetmeel, TARWEBLOEM
(TARWEBLOEM, meelverbeteraar:
ascorbinezuur, alfa-amylase), VOLLE
MELKPOEDER,
champignonconcentraat (SULFIET),
balsamicoazijn (wijnazijn,
geconcentreerde druivenmost
(SULFIET), kleurstof: caramel), zout,
gistextract, aroma, zonnebloemolie,
knoflook, peper, bindmiddel: guargom.

Een mix van kastanjechampignons, shiitake en
oesterzwammen (12%), met room en een rijke
bouillon.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 ML ALLERGENEN

INGREDIËNTEN


